受講料金改定のお知らせ

お客様各位

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より石井

真テニスアカデミーをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、石井真テニスアカデミーではお客様に安心してご利用いただけるよう、スタッフの

技術向上と価格の維持に勤めて参りましたが、昨年よりボール代、光熱費などの諸経費の

値上げに伴って、現行価格でのサービスのご提供が難しくなっております。日頃よりご愛

顧いただいておりますお客様には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、受講料を以下の

ように改定させていただきます。

1. 改定時期:令和 5 年 11 月分（10 月 27 日引落分）

2. 改定内容:550 円値上げ（受講 1 クラス月額料金/税込）詳細は各校別紙参照

今後ともスタッフ一同、皆様にご満足いただけるよう、技術とサービスの向上に勤めて参

ります所存ですので、お客様におかれましては諸事情を御賢察の上、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。重ね重ねになりますが、今後も石井真テニスアカデミーをよろし

くお願いいたします。

敬具

令和 5 年 8 月 28 日

株式会社石井真テニスアカデミー

＜受講料金改定一覧＞

令和 5 年 11 月度受講料金より下記の通り変更とさせて頂きます。

初めて(平日)クラス 旧料金 6600 円 → 新料金 7150 円

初めて(土日)クラス 旧料金 8800 円 → 新料金 9350 円

平日クラス 旧料金 12100 円 → 新料金 12650 円

土日クラス 旧料金 13750 円 → 新料金 14300 円

平日 GM.GML クラス 旧料金 13750 円 → 新料金 14300 円

平日 PT .GME クラス 旧料金 13750 円 → 新料金 14300 円

スチューデントクラス 旧料金 12100 円 → 新料金 12650 円

ジュニアクラス 旧料金 8800 円 → 新料金 9350 円

キッズクラス 旧料金 6600 円 → 新料金 7150 円

＊価格には消費税 10％が含まれます＊

石井真テニスアカデミー中野校